
     
 

 
 

 
 

SL/at 

IL RETTORE 

 

- Vista la legge 240/2010; 

- Visto il D.M. n.45 del 08 febbraio 2013 Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati; 

- Visto il vigente Regolamento dell’Università di Catania per gli Studi di Dottorato di Ricerca e, in 

particolare, l’art. 13; 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XXXVII ciclo - PON emanato 

con D.R. n. 3346 del 30 settembre 2021; 

- Visto il D.R. n. 4159 del 16/11/2021 di approvazione delle graduatorie di merito del bando in questione; 

- Visto il D.R. n. 4508 del 02/12/2021 riguardante l’assegnazione delle borse di dottorato di ricerca XXXVII 

ciclo PON; 

- Considerato che, per mero errore materiale, alla dott.ssa ALICE FOTI è stata assegnata una borsa 

Innovazione anziché Green; 

- Ritenuto necessario apportare la dovuta rettifica;  

- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato nominato 

Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso; 

- Visti i DD.RR. n.2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto Fichera è stato 

nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti; 

- Tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1 – A parziale rettifica del D.R. n. 4508 del 02.12.2021, la graduatoria per l’ammissione ai corsi di 

dottorato di ricerca XXXVII ciclo viene così ridefinita con l'assegnazione delle borse:  

 

SCIENZE CHIMICHE (Internazionale) 

TEMATICHE INNOVAZIONE E GREEN 

 

 Identificativo  Punteggio 

finale 

Esito  

1 73984590 FLORIO FEDERICA  106,50 Borsa Green 01/12/2021 
2 74015313 FOTI ALICE 105,50 Borsa Green  01/12/2021 
3 73975245 SANTONOCITO ROSSELLA 101,25 Borsa Innovazione 01/12/2021 
4 74010086 MACCARRONELLO ANNA 100,75 Borsa Green  01/12/2021 
5 74008845 RAGUSA CHIARA 96,00 Borsa Innovazione 01/12/2021 
6 74014121 TAVORMINA FILIPPO 94,00 Rinuncia  
7 74013538 PRIVITERA CHIARA 93,00 Borsa Innovazione 01/12/2021 
 

Catania, li  

 

per il Rettore 

Il Delegato alla didattica 

(Prof. Alberto Fichera) 

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/12/2021

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/12/2021

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
893584        III   6

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4563

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere


		2021-12-07T18:42:01+0100
	FICHERA ALBERTO ALFIO NATALE




